Nome da Escola :

Data final da candidatura :

Grupo de Recrutamento:

Ficheiro gerado em :

Ordenagéo

20

21

22

23

24

25

26

27

28

29

30

31

32

33

34

Graduag;
Prof

issional

21,085

18,247

17,516

17,111

16,440

16,000

15,097

15,000

14,898

14,559

14,396

14,110

14,000

14,000

14,000

14,000

14,000

13,522

13,459

13,437

13,274

13,041

13,000

13,000

13,000

13,000

13,000

12,975

12,559

12,500

12,000

12,000

11,000

11,000

Instituto dos Pupilos do Exército
2025-09-03
500 - Matematica

04/09/2025 09:09:34

N° Candidato
8744654634
9312008153
1430057548
1744302138
4435805960
2183591609
8940924363
7320556189
8742122104
5543628412
1715012305
6180776059
1278691936
2225518408
9970815016
7404990475
6264126799
7783993249
7990710617
4805553162
3117540644
3891845375
2113723557
3952760455
2596549301
8623666151
9395628898
2071986946
9567213399
7007155448
1953583601
2103253965
7952129600

6205325993

4506

1107

811

801

356

1138

1019

965

1065

319

200

760

730

712

408

365

Ne Escola :
N° Horario :

Ne Horas:

730001

22

Tempo de Servigo apés da  Classi

16,000

12,074

16,000

16,000

16,440

16,000

14,000

15,000

14,410

13,000

13,000

14,110

14,000

14,000

14,000

14,000

14,000

12,200

12,000

13,000

13,000

12,000

13,000

13,000

13,000

13,000

12,000

12,000

12,000

12,000

12,000

12,000

11,000

11,000

28/06/2017

17/12/2003

20/06/2006

23/11/2022

18/04/2025

03/06/2024

19/07/2000

25/07/2024

06/07/2019

30/07/1988

13/04/2007

24/07/2020

12/12/1989

15/09/1995

01/06/2023

22/06/2023

11/12/2022

30/09/1992

20/12/1993

19/09/1996

18/04/2008

01/10/2008

08/04/1992

16/01/2003

12/11/2004

04/04/2023

12/12/2003

06/08/1993

07/12/1990

23/07/1999

14/02/2003

11/07/2023

20/02/1987

04/03/2005

Tipo de Habilitagdo
Qualificagao Profissional
Habilitagéo Propria
Habilitagéo Propria
Habilitagéo Propria
Habilitagéo Propria
Habilitagéo Propria
Habilitagéo Propria
Habilitag&o Propria
Habilitagéo Propria
Habilitagéo Prpria
Habilitagéo Propria
Habilitagéo Prpria
Habilitagéo Propria
Habilitag&o Prpria
Habilitagéo Propria
Habilitagéo Prpria
Habilitagéo Propria
Habilitagéo Prpria
Habilitagéo Propria
Habilitagéo Prpria
Habilitagéo Propria
Habilitagéo Prpria
Habilitagéo Propria
Habilitag&o Prpria
Habilitagéo Propria
Habilitagéo Prpria
Habilitagéo Propria
Habilitag&o Prpria
Habilitagéo Propria
Habilitagéo Prpria
Habilitagéo Propria
Habilitagéo Prpria
Habilitagéo Propria

Habilitagéo Prpria

Nao aplicavel
Nao aplicavel
Nao aplicavel
Nzo aplicavel
Nao aplicavel
No aplicavel
Nao aplicavel
Nao aplicavel
Nao aplicavel
Nzo aplicavel
Nazo aplicavel
Nzo aplicavel
Nao aplicavel
Nzo aplicavel
Nazo aplicavel
Nzo aplicavel
Nazo aplicavel
Nzo aplicavel
Nao aplicavel
Nzo aplicavel
Nazo aplicavel
Nzo aplicavel
Nao aplicavel
Nzo aplicavel
Nazo aplicavel
Nzo aplicavel
Nao aplicavel
Nzo aplicavel
Nao aplicavel
Nzo aplicavel
Nazo aplicavel
Nzo aplicavel
Nao aplicavel

Nzo aplicavel



