Nome da Escola : Instituto dos Pupilos do Exército Nº Escola :

 Data final da candidatura :
 2025-09-03
 Nº Horário :
 5

 Grupo de Recrutamento:
 500 - Matemática
 Nº Horas :
 22

Ficheiro gerado em : 04/09/2025 09:09:34

Ordenação	Graduação Profissional	Nº Candidato	Tempo de Serviço antes da profissionalização	Tempo de Serviço após da profissionalização	Classificação Profissional	Data de Obtenção de Classificação Profissional	Tipo de Habilitação	Última avaliação de desempenho realizada nos termos do E.C.D., obteve a menção qualitativa mínima de "Bom"
1	21,085	8744654634	0	1856	16,000	28/06/2017	Qualificação Profissional	Não aplicável
2	18,247	9312008153	4506	0	12,074	17/12/2003	Habilitação Própria	Não aplicável
3	17,516	1430057548	1107	0	16,000	20/06/2006	Habilitação Própria	Não aplicável
4	17,111	1744302138	811	0	16,000	23/11/2022	Habilitação Própria	Não aplicável
5	16,440	4435805960	0	0	16,440	18/04/2025	Habilitação Própria	Não aplicável
6	16,000	2183591609	0	0	16,000	03/06/2024	Habilitação Própria	Não aplicável
7	15,097	8940924363	801	0	14,000	19/07/2000	Habilitação Própria	Não aplicável
8	15,000	7320556189	0	0	15,000	25/07/2024	Habilitação Própria	Não aplicável
9	14,898	8742122104	356	0	14,410	06/07/2019	Habilitação Própria	Não aplicável
10	14,559	5543628412	1138	0	13,000	30/07/1988	Habilitação Própria	Não aplicável
11	14,396	1715012305	1019	0	13,000	13/04/2007	Habilitação Própria	Não aplicável
12	14,110	6180776059	0	0	14,110	24/07/2020	Habilitação Própria	Não aplicável
13	14,000	1278691936	0	0	14,000	12/12/1989	Habilitação Própria	Não aplicável
14	14,000	2225518408	0	0	14,000	15/09/1995	Habilitação Própria	Não aplicável
15	14,000	9970815016	0	0	14,000	01/06/2023	Habilitação Própria	Não aplicável
16	14,000	7404990475	0	0	14,000	22/06/2023	Habilitação Própria	Não aplicável
17	14,000	6264126799	0	0	14,000	11/12/2022	Habilitação Própria	Não aplicável
18	13,522	7783993249	965	0	12,200	30/09/1992	Habilitação Própria	Não aplicável
19	13,459	7990710617	1065	0	12,000	20/12/1993	Habilitação Própria	Não aplicável
20	13,437	4805553162	319	0	13,000	19/09/1996	Habilitação Própria	Não aplicável
21	13,274	3117540644	200	0	13,000	18/04/2008	Habilitação Própria	Não aplicável
22	13,041	3891845375	760	0	12,000	01/10/2008	Habilitação Própria	Não aplicável
23	13,000	2113723557	0	0	13,000	08/04/1992	Habilitação Própria	Não aplicável
24	13,000	3952760455	0	0	13,000	16/01/2003	Habilitação Própria	Não aplicável
25	13,000	2596549301	0	0	13,000	12/11/2004	Habilitação Própria	Não aplicável
26	13,000	8623666151	0	0	13,000	04/04/2023	Habilitação Própria	Não aplicável
27	13,000	9395628898	730	0	12,000	12/12/2003	Habilitação Própria	Não aplicável
28	12,975	2071986946	712	0	12,000	06/08/1993	Habilitação Própria	Não aplicável
29	12,559	9567213399	408	0	12,000	07/12/1990	Habilitação Própria	Não aplicável
30	12,500	7007155448	365	0	12,000	23/07/1999	Habilitação Própria	Não aplicável
31	12,000	1953583601	0	0	12,000	14/02/2003	Habilitação Própria	Não aplicável
32	12,000	2103253965	0	0	12,000	11/07/2023	Habilitação Própria	Não aplicável
33	11,000	7952129600	0	0	11,000	20/02/1987	Habilitação Própria	Não aplicável
34	11,000	6205325993	0	0	11,000	04/03/2005	Habilitação Própria	Não aplicável

730001